
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 22/20-06-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 414-22/20-06-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. 
Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 20 - 06 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
49654/39/16-06-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας         Τακτικό μέλος 
4. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος    
 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 5ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Γεώργιος Τσιλιμιδός                                

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Το μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής αποχώρησε κατά τη συζήτηση του 17ου 
θέματος. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 6oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. 
Κέρκυρας. 

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κ. Θεόδωρου 
Γαλιατσάτου και της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Νικολέττας Πανδή, οι οποίες 
έχουν ως εξής: 
 
1η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 «Δαπάνες Μετακινούμενων 
εντός και εκτός Επικράτειας» (ΦΕΚ 94/Α/14-08-2015) και του Π.Δ. 113/10 «Ανάληψη 
υποχρέωσης από τους Διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3833/15-03-2010 (ΦΕΚ 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της 
Εθνικής Οικονομίας- Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης». 

4. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/ Α’ 
27-12-2010) όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12-2013 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. Β’/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10-
2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29-4-2015). 

5. Τις εκδοθείσες μέχρι σήμερα αποφάσεις στελέχωσης των υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

6. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας. 
7. Την με αριθμ.πρωτ.οικ. 16380/6581 απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
8. Την με αριθμ. πρωτ.67648/16-06-2017 Πρόσκληση  του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης, Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ, με θέμα : 
Πρόσκληση σε συνάντηση εργασίας για τον Μηχανισμό « Συνδέοντας την Ευρώπη 
στον Τομέα Μεταφορών». 

9. Την με α.α.123/20-06-2017 βεβαίωση πίστωσης της Διεύθυνσης  Οικονομικού. 
 
Παρακαλούμε, όπως κατά λόγω αρμοδιότητας, και συμφώνως με τις κείμενες διατάξεις, 
προχωρήσετε στην έγκριση   μετακίνησης του Θεματικού  Αντιπεριφερειάρχη,  στον Τομέα 
Ενέργειας και Περιβάλλοντος (Φυσικοί Πόροι, Ενέργεια , Βιοτεχνία, Περιβάλλον, 
Χωροταξία , συγχρηματοδοτούμενα Δημόσια Έργα) κ. Διονύσιου Τσούκα με τα παρακάτω 
στοιχεία: 
 
Αντιπεριφερειάρχης κ. Διονύσιος Τσούκας 
Προορισμός: Κέρκυρα- Αθήνα-Κέρκυρα 

 Ημέρα αναχώρησης: 23/06/2017 
 Ημέρα επανόδου: 24/06/2017 
 Μέσο μετακίνησης: αεροπλάνο και Μέσα Μαζικής Μεταφοράς  
 Συνολικές ημέρες εκτός έδρας συμπεριλαμβανόμενων και των ημερών αναχώρησης 

και επιστροφής: 2 
 Ημέρες διανυκτέρευσης: 1 
 Ποσό ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης: 440 ευρώ, που βαρύνει τον ΚΑΕ 071600001 

και τον Φορέα 01073 
 
10. Αιτία Μετακίνησης: Πρόσκληση  του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, Γενική 

Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ, με θέμα : Πρόσκληση σε συνάντηση 
εργασίας για τον Μηχανισμό « Συνδέοντας την Ευρώπη στον Τομέα Μεταφορών». H 
Συνάντηση Εργασίας  θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή23 Ιουνίου 2017 στο 
ξενοδοχείο  Εlectra Palace , Ναυάρχου Νικοδήμου 18-20, Αθήνα 10557. 

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ



 3 3 33 

 
Η προκαλούμενη δαπάνη  βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση. 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
2η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική       

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες 
διατάξεις». 

3. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και 
το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

4. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της 
Εθνικής Οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης». 

5. Τον Ν.4354/2015 Μισθολογικές και άλλες διατάξεις. 
6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ 

8. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/ 
Α’ 27-12-2010) όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12-2013 απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. Β’/27-12-2013), την αριθμ. 
19193/9668/22-10-2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29-4-2015). 

9. Το ΠΔ 136/98 (ΦΕΚ 107/Α/98) «Περιορισµοί έκδοσης ΧΕΠ και ευθύνες 
υπολόγων» 

10.  Ο Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/14) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωµάτωση  της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δηµόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», άρθρα 100 -103  

11. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών & Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 
ΕΕ). 

12. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016 ( ΦΕΚ/Α'/145/ «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες») άρθρα 9 και 14 

14. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. Έτους  2017 ( Απόφαση 264-27/2016 
Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ ) 

15. Τις διατάξεις  του Ν. 4336/15 «Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας» (ΦΕΚ 94/Α/14-08-2015)]. 

16. Τις εκδοθείσες μέχρι σήμερα αποφάσεις στελέχωσης των υπηρεσιών της 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 
 
     ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ



 4 4 44 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
17. Το με αριθμ.πρωτ : 49482/20204/16 - 6 – 2017 με θέμα Έκδοση απόφασης 

έγκρισης δαπάνης 
 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
α) την έκδοση ΧΕΠ για μετακίνηση  

 
 

ΦΟΡΕΑΣ 
 

01.073 
 
 

01.073 
 

01.073 
 
 

ΚΑΕ 
 

0719.00.01 
 
 

0721.00.01 
 

0722.00.01 

 
 

ΠΟΣΟ 
 

750,00 ευρώ 
  
 

150,00 ευρώ 
 
 

100,00 ευρώ 
 

 ΣΥΝ.1.000,00 

 
Εκδόση ΧΕΠ στο όνομα του  Μπάρδη 
Γρηγορίου  προκειμένου να μετακινηθεί ο  
ανωτέρω υπάλληλος του Γραφείου Κίνησης 
Επιβατικών αυτοκινήτων του Τμήματος 
Γραμματείας, στην Κορυτσά Αλβανίας από 
13-7-2017 έως 15-7-2017 για την μετάβαση 
του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς Τομέα 
& Εξωστρέφειας κ.Φοντάνα 

 
Βεβαιώνεται ότι 

υπάρχουνοι 
απαιτούμενες 
πιστώσειςστον 

εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 

Π.Ε. Κερκύρας 
α/α βεβ: 110 

 
Αναλυτικότερα:  
 
Μετακίνηση: Κέρκυρα – Αλβανία - Κέρκυρα 

Ημέρα αναχώρησης από έδρα : 13-7-2017 
Ημέρα συνεδρίασης: 14-7-2017 
Ημέρα επανόδου στην έδρα : 15-7-2017 
Αριθμός ημερών εκτός έδρας μετακίνησης: 3 
Αριθμός ημερών αποζημίωσης: 3 
Μέσο μετακίνησης : Οδικώς 

Το κόστος της δαπάνης κατά προσέγγιση κυμαίνεται ως εξής: 
Έξοδα μετακίνησης (οδικώς): 150 
Έξοδα βενζίνης: 600 
Έξοδα διαμονής: 100 
Ημερήσια αποζημίωση: 150 
Σύνολο: 1.000 
 
Ημερομηνία λήξης ΧΕΠ : τρείς μήνες μετά την εκδοσή του  
 
 
 
      Η Αντιπεριφερειάρχης  
               ΠΕ Κέρκυρας  
 
 
                                                                          Νικολέττα Πανδή  
 
 
 
3η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
        Παρακαλούμε για την έγκριση διάθεσης πίστωσης για μετακίνηση  
της υπαλλήλου Κυριακούλας Παυλοπούλου, για την παρακολούθηση του 
επιμορφωτικού προγράμματος του ΕΚΔΔΑ «Εκπαίδευση Εκπαιδευτών 
στην Ηλεκτρονική Μάθηση», που θα διεξαχθεί στην Αθήνα από 03-07-
2017 έως 14-07-2017.  

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ



 5 5 55 

 
       Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη αποζημίωσης μετακίνησης, ανέρχεται 
περίπου σε 870,00 Ευρώ( εκτός έδρας, έξοδα εισιτηρίων) και ειδικότερα: 
Ημερήσια αποζημίωση: ΚΑΕ 0721 Φορέας 072100001  ποσό 520,00 
Ευρώ(13Χ40) 
Λοιπά έξοδα μετακίνησης: ΚΑΕ 0719 Φορέας 071900001  ποσό 350,00 
Ευρώ. 
Η εξασφάλιση της πίστωσης έχει βεβαιωθεί από το Τμήμα 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών.  
Σημειώνεται ότι δεν θα χρεωθούν έξοδα διανυκτέρευσης λόγω διαμονής 
σε ιδιόκτητο διαμέρισμα.  
Η μετακίνηση θα γίνει με οποιοδήποτε πρόσφορο μέσον. 
    Για την εν λόγω μετακίνηση θα εκδοθεί απόφαση, σύμφωνα με  την 
ισχύουσα νομοθεσία    
                                                                     Η Αντιπεριφερειάρχης  
Κοινοποίηση: 
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 
Δ/νση Οικονομικού, παρακαλούμενη για τις  
δικές τη; ενέργειες  

                                                                     Νικολλέτα Πανδή                             
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης για τη μετακίνηση του Θεματικού  
Αντιπεριφερειάρχη στον Τομέα Ενέργειας και Περιβάλλοντος (Φυσικοί Πόροι, Ενέργεια, 
Βιοτεχνία, Περιβάλλον, Χωροταξία, συγχρηματοδοτούμενα Δημόσια Έργα), κ. 
Διονύσιου Τσούκα, σύμφωνα με τα παρακάτω στοιχεία: 

Προορισμός: Κέρκυρα- Αθήνα-Κέρκυρα 
 Ημέρα αναχώρησης: 23/06/2017 
 Ημέρα επανόδου: 24/06/2017 
 Μέσο μετακίνησης: αεροπλάνο και Μέσα Μαζικής Μεταφοράς  
 Συνολικές ημέρες εκτός έδρας συμπεριλαμβανόμενων και των ημερών 

αναχώρησης και επιστροφής: 2 
 Ημέρες διανυκτέρευσης: 1 
 Ποσό ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης: 440 ευρώ, που βαρύνει τον ΚΑΕ 

071600001 και τον Φορέα 01073 
 

Αιτία Μετακίνησης: Πρόσκληση  του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, Γενική 
Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ, με θέμα: Πρόσκληση σε συνάντηση 
εργασίας για τον Μηχανισμό « Συνδέοντας την Ευρώπη στον Τομέα Μεταφορών». H 
Συνάντηση Εργασίας  θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή23 Ιουνίου 2017 στο 
ξενοδοχείο  Εlectra Palace , Ναυάρχου Νικοδήμου 18-20, Αθήνα 10557. 
 
Η προκαλούμενη δαπάνη  βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση. 

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ



 6 6 66 

 

2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης για την  έκδοση ΧΕΠ, ως εξής:  

 
 

ΦΟΡΕΑΣ 
 

01.073 
 
 

01.073 
 

01.073 
 
 

ΚΑΕ 
 

0719.00.01 
 
 

0721.00.01 
 

0722.00.01 

 
 

ΠΟΣΟ 
 

750,00 ευρώ 
  
 

150,00 ευρώ 
 
 

100,00 ευρώ 
 

 ΣΥΝ.1.000,00 

 
Έκδοση ΧΕΠ στο όνομα του  Μπάρδη 
Γρηγορίου  προκειμένου να μετακινηθεί ο  
ανωτέρω υπάλληλος του Γραφείου Κίνησης 
Επιβατικών αυτοκινήτων του Τμήματος 
Γραμματείας, στην Κορυτσά Αλβανίας από 
13-7-2017 έως 15-7-2017 για την μετάβαση 
του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς Τομέα 
& Εξωστρέφειας κ.Φοντάνα 

 
Βεβαιώνεται ότι 

υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Κερκύρας 
α/α βεβ: 110 

 
Αναλυτικότερα:  
Μετακίνηση: Κέρκυρα – Αλβανία - Κέρκυρα 
Ημέρα αναχώρησης από έδρα : 13-7-2017 
Ημέρα συνεδρίασης: 14-7-2017 
Ημέρα επανόδου στην έδρα : 15-7-2017 
Αριθμός ημερών εκτός έδρας μετακίνησης: 3 
Αριθμός ημερών αποζημίωσης: 3 
Μέσο μετακίνησης : Οδικώς 
Το κόστος της δαπάνης κατά προσέγγιση κυμαίνεται ως εξής: 
Έξοδα μετακίνησης (οδικώς): 150 
Έξοδα βενζίνης: 600 
Έξοδα διαμονής: 100 
Ημερήσια αποζημίωση: 150 
Σύνολο: 1.000 
 
Ημερομηνία λήξης ΧΕΠ : τρείς μήνες μετά την έκδοση του  
 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης για τη μετακίνηση  της υπαλλήλου 
Κυριακούλας Παυλοπούλου, για την παρακολούθηση του επιμορφωτικού 
προγράμματος του ΕΚΔΔΑ «Εκπαίδευση Εκπαιδευτών στην Ηλεκτρονική Μάθηση», 
που θα διεξαχθεί στην Αθήνα από 03-07-2017 έως 14-07-2017.  

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη αποζημίωσης μετακίνησης, ανέρχεται περίπου σε 
870,00 Ευρώ (εκτός έδρας, έξοδα εισιτηρίων) και ειδικότερα: 

Ημερήσια αποζημίωση: ΚΑΕ 0721 Φορέας 01073  ποσό 520,00 Ευρώ(13Χ40) 

Λοιπά έξοδα μετακίνησης: ΚΑΕ 0719 Φορέας 01073   ποσό 350,00 Ευρώ. 

Η εξασφάλιση της πίστωσης έχει βεβαιωθεί από το Τμήμα Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών.  

Σημειώνεται ότι δεν θα χρεωθούν έξοδα διανυκτέρευσης λόγω διαμονής σε ιδιόκτητο 
διαμέρισμα.  

Η μετακίνηση θα γίνει με οποιοδήποτε πρόσφορο μέσον. 

 

Με την παρατήρηση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής ότι η έγκριση αφορά 
μόνο την διάθεση πίστωσης για μετακίνηση 13 ημερών, καθότι από την κατατεθείσα 
εισήγηση της Γενικής Δ/σης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ελλείπουν 
στοιχεία όπως ημέρα αναχώρησης, ημέρα επανόδου, επιτρεπόμενες, 
πραγματοποιηθείσες και υπόλοιπο ημερών εκτός έδρας, για τα οποία πρέπει να 
ελεγχθεί η ορθή συμπλήρωσή τους κατά την έκδοση της σχετικής απόφασης 

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ



 7 7 77 

μετακίνησης. 

 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 414-22/20-06-2017 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

                 Διονύσιος Μπάστας                                                              
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
   Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 7Κ077ΛΕ-ΛΦΟ


		2017-06-21T14:24:08+0300
	Athens




